טמא Niph. טמא i. q. טמא Al. Obthuratus, occultatus, conclusus, absconditus, fuit. טמא Immundi, Al. obthurati, estis. Lev. 11. 43. טמא Contaminati, Al. absconditi, sumus. Job 18. 3.

AR. טמא Quod longum est effectum. Bd. Gig.

AR. טמא Fut. A. Sublatus fuit visus ejus ad rem. cc אלו 2, i. q. Arab. טמא, aut pro eo, Inobsequens, refractarius, fuit equus. 4. Egressus fuit extra domum. cc Ar. הארן. Prov. 7. 12. absolut. Peregrinationem pietatis causa suscepit mulier, Gig. & 4. A marito ad suos aufugit. & 5, cc אלו Spectavit ad alios. 6, Longè, multumque quævit aliquem. cc אלו (& cum טמא Re querendâ Longè recessit; & mediâ Kesr. cc טמא Abire illud curavit; II. Priores pedes extulit equus. Gig. 2, In altum, aëremve, excrevit, jaculatus fuit urinam suam. cc טמא IV. Sursum extulit (oculos) in altum

¶ dec. oct. Superbivit, (superbiam naribus inflatus præ se tulit.) dec. non. Uterosus. Gig. ¶ viges. Coll. Nom. arboris (ad formam canis. Gig.) platano similis; (f. castanea: est enim nucem ferens. Bd.) 2. idiomate Thaijico, Ficus. viges. prim. Nom. Unit. טמא vig. Gig. vig. sec. Timochares, Mathematicus. Ab. Pbar. H. Dyn. 100.

CHAL. טמא Incrustavit, oblit. DP.

CHAL. טמא Græc. ταμειον, Thesaurus, ararium, fiscus. Rabb. נכנס לטמא Ingredi in Ararium, vel נכנס לטמא Egredi in Ararium, i. e. Confiscari: & חנני לטמא Intulit in ararium, i. e. Confiscavit: Succa c. 2. f. Vajik. rab. f. 19. Bresh. rab. f. 2. et 51. et 61. נכנס לטמא Praefecti arario, exactores publici, qui tributa colligunt, & arario inferunt. Vajik. rab. 177. 4. f. 1. טמא v. טמא.

SYR. טמא Ungula, pes asini. SAM. טמא Latens, absconditus. Gen. 4. 12. An. Sam. Acervus. Exod. 15. 8. An. Sam. Ossa. Num. 24. 8. convenit cum Ar. טמא.

AR. طما 4 طمو 3 طمي 2 طمي طمي 1 طمي 8 طمي 7 طمي 6 طمي 5 طمي 4 طمي 3 طمي 2 طمي 1 طمي 12 طمي 11 طمي 10 طمي 9 طمي 8 طمي 7 طمي 6 طمي 5 طمي 4 طمي 3 طمي 2 طمي 1 طمي 13 طمي 14 طمي 15 طمي 16

fuit aqua, undosum fuit mare; 2, poster. Procera est effecta herba; sec. Id. Gig. tert. Fut. O. cum quart. Act. & Fut. I. cum quint. Act. Elatus fuit, extulit se: et. supra maritum suum mulier. cc 2, 2, Impletus fuit alvens, intumuit flumen. 3, Fut. I. Celeriter transivit, velox fuit, equus, v. Ar. טמא quart. Act. 2, Quod turget, et intumescit; & cum res multa est. Gig. quint. Act. Elevatio. v. An. Sam. Exod. 15. 8. sext. Tumidum, altumque mare. (Multa aqua.) sept. Sollicitudo: metus. oct. Polluens, profanans, Sabbathum. Lit. Dam. v. Ebr. טמא. ¶ non. Fuscus co-

Contulit olibus, i. e. Ossa ejus sint contrita, per-  
dita, & in aeternum corrupta, maledictus sit, &  
nunquam reviviscat; Formula maledictionis fuit  
in mortuos. Vajik. r. f. 25. In Talm. Hier. leg.  
מגלה c. 3. fin. Bresh. rab. 49. & 78. טומיון  
i. q. טורטיון Turma. Talm. Hieros. Sota c. 8.  
init.